Radicaciéon
08001310300120110034300

08001315300920180006500

08001315301120190003100

08001315301320180024000

08001315300920170004700

08001315300720190015300

Numero de Registros: 8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado De Ejecucion - Civiles Del Circuito 001 Barranquilla

Estado No. 78 De

Miércoles, 14 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante

Ejecutivo Singular Inversiones
Falkenhagen Ltda En
Liquidacion

Procesos Banco Bbva Colombia
Ejecutivos

Procesos Banco Davivienda S.A
Ejecutivos

Procesos Banco Davivienda S.A
Ejecutivos

Procesos Banco Pichincha S .A.
Ejecutivos

Procesos Banfimed S.A.S
Ejecutivos

Demandado

Kafrecas Limitada,
Ernesto Manuel Charris
Torres

Francisco Antonio
Guzman Alvarez

Confecciones El
Industrial

Manuel Poveda Ospino

Jorge Juan Quijano
Zarate

Yovanny Alberto
Lascano Pefa

Fecha Auto
13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta - Decreta
Terminacion Por Pago
Total (C1-0028-2013)

Auto Decide - Acépta
Renuncia De Poder (C9-
0302-2019)

Auto Decide - No Acceder
A Lo Solicitado (C11-0408-
2021)

Auto Decide - Correr
Traslado De Avaliio (C13-
0442-2019)

Auto Decide - Determina
Avallo (C9-0261-2017)

Auto Decide - Corrige Y
Ordena Oficiar (C7-0463-
2021)

En la fecha miércoles, 14 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LUIS MANUEL GOMEZCASSERES OSPINO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1f08f023-55cf-4f9d-8ade-29b21931aa2f



o 5 REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
. E - \ PUBLICO
o \ <
by 85 Juzgado De Ejecucion - Civiles Del Circuito 001 Barranquilla
%41‘:“‘&-40"
o Estado No. 78 De Miércoles, 14 De Julio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001310300920170002000 Procesos Ismael Guillermo Visbal Jose Saade Zableh, 13/07/2021 Auto Decide - Mantiene En
Ejecutivos Reyes Birgit Jaime Angulo Secretaria (C9-0352-2019)
08001315300720180023000 Procesos Leonardo Pinilla Pinilla Ulises Rueda Guarnizo 13/07/2021 Auto Ordena - Oficiar A La
Ejecutivos Oficina De Gerencia De
Gestion Catastral De La
Secretaria De Hacienda
Distrital (C7-0363-2019)
Numero de Registros: 8

En la fecha miércoles, 14 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
LUIS MANUEL GOMEZCASSERES OSPINO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

1f08f023-55cf-4f9d-8ade-29b21931aa2f



