

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Ejecucion - Civiles Del Circuito 001 Barranquilla

Estado No. De Miércoles, 14 De Julio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001310300120110034300	Ejecutivo Singular	Inversiones Falkenhagen Ltda En Liquidacion	Kafrecas Limitada, Ernesto Manuel Charris Torres	13/07/2021	Auto Decreta - Decreta Terminación Por Pago Total (C1-0028-2013)		
08001315300920180006500	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Francisco Antonio Guzman Alvarez	13/07/2021	Auto Decide - Acépta Renuncia De Poder (C9- 0302-2019)		
08001315301120190003100	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Confecciones El Industrial	13/07/2021	Auto Decide - No Acceder A Lo Solicitado (C11-0408- 2021)		
08001315301320180024000	Procesos Ejecutivos	Banco Davivienda S.A	Manuel Poveda Ospino	13/07/2021	Auto Decide - Correr Traslado De Avalúo (C13- 0442-2019)		
08001315300920170004700	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Jorge Juan Quijano Zarate	13/07/2021	Auto Decide - Determina Avalúo (C9-0261-2017)		
08001315300720190015300	Procesos Ejecutivos	Banfimed S.A.S	Yovanny Alberto Lascano Peña	13/07/2021	Auto Decide - Corrige Y Ordena Oficiar (C7-0463- 2021)		

Número de Registros:

8

En la fecha miércoles, 14 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LUIS MANUEL GOMEZCASSERES OSPINO

Secretaría

Código de Verificación

1f08f023-55cf-4f9d-8ade-29b21931aa2f



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Ejecucion - Civiles Del Circuito 001 Barranquilla

Estado No. 78 De Miércoles, 14 De Julio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001310300920170002000	Procesos Ejecutivos	Ismael Guillermo Visbal Reyes	Jose Saade Zableh, Birgit Jaime Angulo	13/07/2021	Auto Decide - Mantiene En Secretaria (C9-0352-2019)			
08001315300720180023000	Procesos Ejecutivos	Leonardo Pinilla Pinilla	Ulises Rueda Guarnizo		Auto Ordena - Oficiar A La Oficina De Gerencia De Gestión Catastral De La Secretaria De Hacienda Distrital (C7-0363-2019)			

Número de Registros:

8

En la fecha miércoles, 14 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LUIS MANUEL GOMEZCASSERES OSPINO

Secretaría

Código de Verificación

1f08f023-55cf-4f9d-8ade-29b21931aa2f